PORTARIA REITORIA UESC Nº 034

  O Reitor da Universidade Estadual de Santa Cruz – UESC, em
conformidade com o Edital UESC nº 162/2019,

RESOLVE

  Art. 1º - Homologar o resultado final do processo seletivo de candidatos
às vagas para o Programa de Pós-Graduação em Ciências da Saúde – Nível Mestrado
Acadêmico, após remanejamento de candidatos, conforme indicado a seguir:

CANDIDATOS APROVADOS E CLASSIFICADOS

Orientador
Pretendido

Linha de
Pesquisa

Ordem de Classificação
OBS:

Eduardo Tamura 1 Elza Lígia Silva Pereira -

Eduardo Marinho 1 Yasmim Andrade Serra  -

Laís Berro 1 Caio Jovita Farias -

Paulo Barbosa 1 Allan Gama Tazitu -

Paulo Barbosa 1 Paulo Roberto Soares Roiz Júnior -

Paulo Barbosa 1 Ruama Thame Alves De Oliveira -

Paulo Barbosa 1 Thaís Maria Moreira Pinto dos Santos -

Paulo Barbosa 1 Laiane de Oliveira Nogueira -

Aline Conceição 2 Gabriel Bastos Teixeira  -

Carla Kaneto 2 Carine Matos Bispo Patury -

Milena M. Aleluia 2 Thaís Borges Gally -

David Ohara 2 Daniela Simões Gomes Moscardini -

David Ohara 2 Gracielle de Jesus Santos  -

Sandra Gadelha 2 Fabricio Barbosa Ferreira  Vaga 1

Sandra Gadelha  2 Kariton Magalhães Bronze  Vaga 2

Valério Baraúna 2 Bruno Oliveira Gonçalves Vaga 1

Valério  Baraúna 2 Carolina Teles Barretto  Vaga 2

CANDIDATOS APROVADOS, PORÉM NÃO CLASSIFICADOS

Linha 2

Thainá Caló Magalhães

Murillo Ferreira da Silva

Beatriz Trindade Reis

Ericka Luanny Machado Maia

Ian David Araujo Cruz

Yhana Karoline Silva Freitas

Indira Dias Novato Borges

Paulo Heleno Schaun de Araujo

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, 8 de janeiro de 2020.

EVANDRO SENA FREIRE
REITOR

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade – Rodovia Jorge Amado, Km 16

Tel: Reitoria (73) 3680-5311 – Fax: (73) 3689-1126
CEP: 45.662-900 – Ilhéus – Bahia – Brasil

E-mail: reitoria@uesc.br

mailto:reitoria@uesc.br